
Direcció General de Ciència i Investigació
Av. Campanar, 32 · 46015 València
www.gva.es

Resolución  del  director  general  de  Ciencia  e  Investigación,  por  la  que  se  conceden  subvenciones  del
programa Santiago Grisolía (GRISOLIA/2021).

Por Orden 19/2020, de 1 de octubre, de la Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad
Digital  (DOGV  núm.  8919  de  05/10/2020),  se  aprueban  las  bases  reguladoras  para  la  concesión  de
subvenciones del Programa para la promoción de la investigación científica, el desarrollo tecnológico y la
innovación  en  la  Comunitat  Valenciana,  y  en  Título  II,  Capítulo  I,  Sección  tercera,  se  regulan  las
subvenciones del programa Santiago Grisolía. 

Por Resolución de 20 de noviembre de 2020, de la Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia y
Sociedad Digital (DOGV núm. 8959, de 21/11/2020), se convocan para el ejercicio 2021, las subvenciones
del Programa para la promoción de la investigación científica, el desarrollo tecnológico y la innovación en la
Comunitat Valenciana, entre estas, las subvenciones del programa Santiago Grisolía (Anexo III).

La Resolución de 5 de marzo de 2021, de la Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad
Digital  (DOGV núm.  9037  de  09/03/2021),  da  publicidad  al  importe  global  máximo  destinado  a  las
subvenciones previstas en la Resolución de 20 de noviembre de 2020,  de la Conselleria de Innovación,
Universidades, Ciencia y Sociedad Digital, del Programa para la promoción de la investigación científica, el
desarrollo tecnológico y la innovación en la Comunitat Valenciana, para el ejercicio 2021.

Para dictar la presente resolución es competente el director general de Ciencia e Investigación, en virtud de
las funciones establecidas en la Disposición Final  Primera de la  Orden 19/2020, de 1 de octubre, de la
Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad Digital,  por ello,  una vez comprobadas las
solicitudes, vista la propuesta elevada por la comisión evaluadora prevista en el artículo 17. 1. de dicha orden
de bases reguladoras,

RESUELVO

Primero. Conceder subvenciones del programa Santiago Grisolía, a las entidades y personas investigadoras
que figuran en el Anexo I de la presente resolución, con una duración de cuatro años, para la contratación de
personal  investigador  de  carácter  predoctoral  que  haya  obtenido  una  titulación  universitaria  por  una
universidad no perteneciente a la Unión Europea.

Con carácter general, la fecha de inicio de la subvención será el 16 de septiembre de 2021.  No obstante lo
anterior y con carácter excepcional, podrán iniciar el contrato con fecha 16 de enero de 2022, las personas
que por cuestiones relativas a la tramitación de visado o NIE, o situaciones derivadas de la pandemia del
COVID-19, no vayan a poder iniciarlo en la fecha anteriormente indicada.

Sobre las dos fechas posibles de inicio de contrato -una con carácter general de 16 de septiembre de 2021 y
otra excepcional  de 16 de enero de 2022- se  podrán autorizar solicitudes de aplazamiento,  por  razones
justificadas  y  hasta  un  máximo  de  tres  meses.  Dicho  periodo  aplazado  no  podrá  recuperarse.  La  no
incorporación al contrato en la fecha propuesta, y en su caso aplazamiento, se entenderá como renuncia al
contrato.

Segundo.  Los centros de investigación presentarán ante la Dirección General de  Ciencia e Investigación,
antes del 16 de septiembre de 2021, las personas a contratar indicando la fecha propuesta para el inicio del
contrato (16 de septiembre de 2021 o 16 de enero de 2022)  y,  en su caso,  una relación de personas
candidatas de reserva para cubrir las renuncias que se produzcan hasta la fecha indicada para el inicio del
contrato, o en su caso, aplazamiento. 

CSV:DINSSIXY:ZKF8LTDU:CL2Q3MGR URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=DINSSIXY:ZKF8LTDU:CL2Q3MGR



 

Asimismo se adjuntará un informe con el resultado de la evaluación y certificado del responsable de la entidad
en materia de investigación, en que se haga constar que todas las personas a contratar, y reservas, cumplen los
requisitos de la convocatoria.

Una vez presentadas las personas a contratar, indicando la fecha propuesta de inicio del contrato, la Dirección
General de Ciencia e Investigación, dictará resolución en la que se establecerá la fecha inicial y final de la
subvención, así como, el importe concedido para cada anualidad.

Tercero. Desestimar las solicitudes de las personas que se relacionan en el Anexo II, al no haber alcanzado la
puntuación suficiente para ser adjudicatarias de la subvención  

Cuarto. Excluir del procedimiento a las personas solicitantes que se relacionan en el Anexo III, por los motivos
que figuran en el mismo.

Quinto. La presente Resolución se notificará a los beneficiarios de acuerdo con lo previsto en el artículo 40 y
siguientes  de  la  Ley  39/2015,  de  1  de  octubre,  del  Procedimiento  Administrativo  Común  de  las
Administraciones Públicas, mediante la publicación en la página web  http://innova.gva.es.

De  acuerdo con lo  que  establecen  los  artículos  112,  123 y  124 de  la  Ley 39/2015,  de  1  de  octubre,  del
Procedimiento Administrativo Común de las  Administraciones  Públicas,  y  los  artículos  10 y 46 de la  Ley
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso Administrativa, contra la presente resolución,
que  pone  fin  a  la  vía  administrativa,  se  podrá  interponer  recurso  potestativo  de  reposición  o  plantear
directamente recurso contencioso-administrativo, en los plazos y ante los órganos que se indican a continuación:

a) El recurso de reposición se habrá de interponer ante el órgano que dictó el acto, en el plazo de un mes desde
el día siguiente a la publicación de la presente resolución.

b)  El  recurso  contencioso-administrativo  deberá  interponerse  ante  el  Tribunal  Superior  de  Justicia  de  la
Comunidad  Valenciana,  en  el  plazo  de  dos  meses  desde  el  día  siguiente  a  la  publicación  de  la  presente
resolución.

El director general de Ciencia e Investigación

CSV:DINSSIXY:ZKF8LTDU:CL2Q3MGR URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=DINSSIXY:ZKF8LTDU:CL2Q3MGR



ANNEX I CONCEDITS /  ANEXO I CONCEDIDOS

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTÍFICAS
EXP. RESPONSABLE PROJECTE / RESPONSABLE PROYECTO

GRISOLIAP/2021/021 BLAZQUEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL 97,00
GRISOLIAP/2021/050 FABRA ROVIRA, MARIA JOSE 94,00
GRISOLIAP/2021/054 FELIZ RODRIGUEZ, MARTA 94,05
GRISOLIAP/2021/099 LLOSA LLACER, GABRIELA DOLORES 107,25
GRISOLIAP/2021/120 MONROIG MARZA, OSCAR 105,60

FUNDACIÓN C.V. CENTRO DE INVESTIGACIÓN PRINCIPE FELIPE
EXP. RESPONSABLE PROJECTE / RESPONSABLE PROYECTO

GRISOLIAP/2021/132 ORZAEZ CALATAYUD, MARIA MAR 93,50

FUNDACIÓN INVESTIGACIÓN HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE VALENCIA
EXP. RESPONSABLE PROJECTE / RESPONSABLE PROYECTO

GRISOLIAP/2021/030 CAMPS HERRERO, CARLOS JESUS 95,00

FUNDACIÓN INSTITUTO DE INVESTIGACIÓN SANITARIA Y BIOMÉDICA DE ALICANTE
EXP. RESPONSABLE PROJECTE / RESPONSABLE PROYECTO

GRISOLIAP/2021/026 CABEDO MARTI, HUGO 93,50
GRISOLIAP/2021/083 GONZALEZ NAVAJAS, JOSE MANUEL 100,00

FUNDACIÓN INVESTIGACIÓN HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO
EXP.

GRISOLIAP/2021/176 SIMON VALLES, CARLOS ANTONIO 100,00

FUNDACIÓN IVI PARA EL ESTUDIO DE LA REPRODUCCIÓN
EXP.

GRISOLIAP/2021/136 PELLICER MARTINEZ, ANTONIO 96,50

UNIVERSITAT D'ALACANT
EXP. RESPONSABLE PROJECTE / RESPONSABLE PROYECTO

GRISOLIAP/2021/033 CAZORLA AMOROS, DIEGO 98,50
GRISOLIAP/2021/081 GOMEZ TORREGROSA, ROBERTO 95,00
GRISOLIAP/2021/093 INIESTA VALCARCEL, JESUS 93,00
GRISOLIAP/2021/097 LANA VILLARREAL, TERESA 95,00
GRISOLIAP/2021/106 MARQUEZ RUIZ, ANDRES 95,00
GRISOLIAP/2021/185 VERDU FARACO, JOSE RAMON 92,95

Puntuació 
Puntuación

Puntuació 
Puntuación

Puntuació 
Puntuación

Puntuació 
Puntuación

Puntuació 
PuntuaciónRESPONSABLE PROJECTE / RESPONSABLE PROYECTO

Puntuació 
PuntuaciónRESPONSABLE PROJECTE / RESPONSABLE PROYECTO

Puntuació 
Puntuación

CSV:DINSSIXY:ZKF8LTDU:CL2Q3MGR URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=DINSSIXY:ZKF8LTDU:CL2Q3MGR



UNIVERSITAT JAUME I DE CASTELLÓ
EXP. RESPONSABLE PROJECTE / RESPONSABLE PROYECTO

GRISOLIAP/2021/064 GALINDO HONRUBIA, FRANCISCO 100,65
GRISOLIAP/2021/078 GIMENEZ JULIA, SIXTO 98,50
GRISOLIAP/2021/096 JULIAN LOPEZ, BEATRIZ 99,00
GRISOLIAP/2021/114 MATA MARTINEZ, JOSE ANTONIO 97,00
GRISOLIAP/2021/131 OLUCHA BORDONAU, FRANCISCO ELISEO 93,00
GRISOLIAP/2021/150 POYATOS DE LORENZO, MACARENA 101,20
GRISOLIAP/2021/178 TAJAHUERCE ROMERA, ENRIQUE ATAULFO 99,00

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE
EXP. RESPONSABLE PROJECTE / RESPONSABLE PROYECTO

UNIVERSITAT DE VALÈNCIA
EXP. RESPONSABLE PROJECTE / RESPONSABLE PROYECTO

GRISOLIAP/2021/001 ABELLAN SAEZ, GONZALO 93,00
GRISOLIAP/2021/007 ARTERO ALLEPUZ, RUBEN DARIO 93,00
GRISOLIAP/2021/009 BAÑOS RIVERA, ROSA MARIA 93,00
GRISOLIAP/2021/038 CORONADO MIRALLES, EUGENIO 98,50
GRISOLIAP/2021/046 ESCRICHE SOLER, BALTASAR CAYETANO 100,00
GRISOLIAP/2021/048 ESTELLES LEAL, VICTOR 93,00
GRISOLIAP/2021/060 FERRI RABASA, FRANCESC JOSEP 95,15
GRISOLIAP/2021/061 FIORINI, LUCA 97,50
GRISOLIAP/2021/073 GARCIA-ESPAÑA MONSONIS, ENRIQUE VICTOR 97,00
GRISOLIAP/2021/080 GOMEZ CABRERA, MARIA CARMEN 94,00
GRISOLIAP/2021/112 MARTINEZ PASTOR, JUAN PASCUAL 95,00
GRISOLIAP/2021/119 MONLEON SALVADO, DANIEL 97,00
GRISOLIAP/2021/154 RIBES BERTOMEU, JOSEP 99,00
GRISOLIAP/2021/192 ZORNOZA GOMEZ, JUAN DE DIOS 93,00

UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA
EXP. RESPONSABLE PROJECTE / RESPONSABLE PROYECTO

GRISOLIAP/2021/019 BLASCO MATEU, AGUSTIN 95,15
GRISOLIAP/2021/029 CAMARENA FEMENIA, FRANCISCO 100,10
GRISOLIAP/2021/062 FITA FERNANDEZ, ANA MARIA 96,80
GRISOLIAP/2021/084 GONZALVEZ MACIA, JOSE MARIA 97,00
GRISOLIAP/2021/103 MANZONI , PIETRO 96,80
GRISOLIAP/2021/108 MARTIN DIAZ, JAIME 93,50
GRISOLIAP/2021/121 MONSORIU SERRA, JUAN ANTONIO 100,00
GRISOLIAP/2021/151 PROHENS TOMAS, JAIME 105,60
GRISOLIAP/2021/186 VERDU MARTIN, GUMERSINDO JESUS 95,00

Puntuació 
Puntuación

Puntuació 
Puntuación

Puntuació 
Puntuación

Puntuació 
Puntuación

CSV:DINSSIXY:ZKF8LTDU:CL2Q3MGR URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=DINSSIXY:ZKF8LTDU:CL2Q3MGR



ANNEX II DESESTIMATS /  ANEXO II DESESTIMADOS

Exp.

GRISOLIAP/2021/002 ALEMANY DIAZ, MARIA DEL MAR UPV 79,00
GRISOLIAP/2021/003 ALONSO VALDES, FRANCISCO UA 89,00
GRISOLIAP/2021/004 ALOY TORAS, MIGUEL ANGEL UV 90,00
GRISOLIAP/2021/005 AMIGO BORRAS, VICENTE UPV 89,00
GRISOLIAP/2021/006 ANDRES BORT, JUAN MANUEL UJI 91,30
GRISOLIAP/2021/008 AZORIN POVEDA, JOSE MARIA UMH 85,50
GRISOLIAP/2021/010 BAÑULS POLO, MARIA JOSE UPV 91,00
GRISOLIAP/2021/011 BARAT BAVIERA, JOSE MANUEL UPV 80,00
GRISOLIAP/2021/012 BARCO GUERRERO, ANGEL LUIS UMH 87,50
GRISOLIAP/2021/013 BAREA BERZOSA, EVA MARIA UJI 85,50
GRISOLIAP/2021/015 BELTRAN MIR, HECTOR UJI 91,00
GRISOLIAP/2021/016 BENLLOCH BAVIERA, JOSE MARIA CSIC 89,50
GRISOLIAP/2021/017 BERENGUER HAYM, MARINA CARMEN LA FE 62,00
GRISOLIAP/2021/018 BERMUDEZ TAMARIT, VICENTE REMIGIO UPV 78,00
GRISOLIAP/2021/020 BLAY LLINARES, GONZALO UV 75,90
GRISOLIAP/2021/022 BOTTI NAVARRO, VICENTE JUAN UPV 92,00
GRISOLIAP/2021/023 BOZA GARCIA, ANDRES UPV 78,50
GRISOLIAP/2021/024 BROTONS MAS, JORGE UCHCEU 67,50
GRISOLIAP/2021/025 BUCETA FERNANDEZ, JAVIER CSIC 90,00
GRISOLIAP/2021/027 CABEDO MAS, LUIS UJI 85,00
GRISOLIAP/2021/028 CALVO URBINA, MARIA REYES UA 92,50
GRISOLIAP/2021/031 CARMENA DE LA CRUZ, ANA CSIC 89,30
GRISOLIAP/2021/032 CASINO FERRANDO, PATRICIA UV 87,30
GRISOLIAP/2021/034 CAZORLA QUEVEDO, MIGUEL ANGEL UA 78,50
GRISOLIAP/2021/035 CERDA REVERTER, JOSE MIGUEL CSIC 90,00
GRISOLIAP/2021/036 CERVERA VILLANUEVA, ANSELMO CSIC 87,00
GRISOLIAP/2021/037 CHICA LARA, ANTONIO CSIC 54,00
GRISOLIAP/2021/039 CORTINA SEGARRA, JORDI UA 83,50
GRISOLIAP/2021/040 DE BELLO , FRANCESCO CSIC 89,60
GRISOLIAP/2021/041 DIEZ CREMADES, ANTONIO UV 88,00
GRISOLIAP/2021/042 DIEZ RUANO, JOSE LUIS UPV 80,80
GRISOLIAP/2021/043 DOMINGO PARDO, CESAR CSIC 90,00
GRISOLIAP/2021/044 DURAN BOSCH, VICENTE ANDRES UJI 88,00
GRISOLIAP/2021/045 ERCEG VUKICEVIC, SLAVEN PF 68,00
GRISOLIAP/2021/047 ESPLUGUES MOTA, JUAN VICENTE UV 88,50
GRISOLIAP/2021/049 ESTEVE MAS, MARIA JOSE UV 80,50
GRISOLIAP/2021/051 FEDRIANI LAFFITTE, JOSE MARIA CSIC 90,70
GRISOLIAP/2021/052 FELIP EDO, ALICIA CSIC 90,00
GRISOLIAP/2021/053 FELIPO ORTS, VICENTE PF 86,50
GRISOLIAP/2021/055 FENOLLAR GIMENO, OCTAVIO ANGEL UPV 87,50
GRISOLIAP/2021/056 FERNANDEZ DE CORDOBA CASTELLA, PE UPV 74,50
GRISOLIAP/2021/057 FERNANDEZ LAZARO, FERNANDO UMH 72,50
GRISOLIAP/2021/058 FERRANDIZ MAESTRE, MARIA CRISTINA CSIC 90,30
GRISOLIAP/2021/059 FERRER SOLER, SERGIO MARIA UV 84,50
GRISOLIAP/2021/063 FRANCINO PUGET, MARIA DEL PILAR FISABIO 91,30
GRISOLIAP/2021/065 GALLEGO RICO, SERGI UA 58,00
GRISOLIAP/2021/066 GARCIA ANTON, JOSE UPV 77,00

Nom
Nombre

Entitat
Entidad

Puntuació
Puntuación

CSV:DINSSIXY:ZKF8LTDU:CL2Q3MGR URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=DINSSIXY:ZKF8LTDU:CL2Q3MGR



GRISOLIAP/2021/067 GARCIA GARCIA, AVELINA ANTONIA UA 70,00
GRISOLIAP/2021/068 GARCIA GOMEZ, HERMENEGILDO UPV 84,50
GRISOLIAP/2021/069 GARCIA GOMEZ, JUAN MIGUEL UPV 88,50
GRISOLIAP/2021/070 GARCIA MANRIQUE, JUAN ANTONIO UPV 90,60
GRISOLIAP/2021/071 GARCIA OLIVER, JOSE MARIA UPV 78,00
GRISOLIAP/2021/072 GARCIA RUPEREZ, JAIME UPV 89,00
GRISOLIAP/2021/074 GARRIGOS SELVA, MARIA DEL CARMEN UA 81,50
GRISOLIAP/2021/075 GAVIÑA COSTERO, PABLO UV 75,00
GRISOLIAP/2021/076 GELLER ---, RON UV 89,10
GRISOLIAP/2021/077 GIMENEZ CASALDUERO, ANDRES UMH 66,80
GRISOLIAP/2021/079 GOMEZ , GUSTAVO GERMAN CSIC 79,50
GRISOLIAP/2021/082 GONZALEZ MARTINEZ, ANTONIO JAVIER CSIC 90,00
GRISOLIAP/2021/085 GUILLAMON NAVARRO, JOSE MANUEL CSIC 91,00
GRISOLIAP/2021/086 GUTIERREZ AGUADO, JUAN UV 73,00
GRISOLIAP/2021/087 HAROS , CLAUDIA MONIKA CSIC 85,50
GRISOLIAP/2021/088 HERNANDEZ FORT, MARIA DEL CARMEN CSIC 68,00
GRISOLIAP/2021/089 HERRERO MARTINEZ, JOSE MANUEL UV 85,00
GRISOLIAP/2021/090 HERRERO RODRIGUEZ, ENRIQUE UA 92,50
GRISOLIAP/2021/091 HIPOLITO CUBEDO, LUCIA TERESA UV 84,00
GRISOLIAP/2021/092 IBORRA RODRIGUEZ, FRANCISCO JOSE CSIC 47,50
GRISOLIAP/2021/095 JULIAN INGLADA, VICENTE JAVIER UPV 90,50
GRISOLIAP/2021/098 LHIAUBET , VIRGINIE LYRIA CSIC 87,00
GRISOLIAP/2021/100 LOPEZ SANCHEZ, JOSE JAVIER UPV 91,00
GRISOLIAP/2021/101 MANJÓN HERRERA, FRANCISCO JAVIER UPV 81,00
GRISOLIAP/2021/102 MANZANARES ROBLES, JORGE UMH 83,00
GRISOLIAP/2021/104 MARCOS MARTINEZ, MARIA DOLORES UPV 85,00
GRISOLIAP/2021/105 MARINA MORENO, ALBERTO CSIC 90,30
GRISOLIAP/2021/107 MARTI GASTALDO, CARLOS UV 91,00
GRISOLIAP/2021/109 MARTINEZ ABIETAR, ALEJANDRO JOSE UPV 90,00
GRISOLIAP/2021/110 MARTINEZ CORRAL, MANUEL UV 85,00
GRISOLIAP/2021/111 MARTINEZ GARCIA, JAIME FRANCISCO CSIC 92,00
GRISOLIAP/2021/113 MAS MARZA, ELENA UJI 92,00
GRISOLIAP/2021/115 MECA DE CARO, GIUSEPPE UV 85,00
GRISOLIAP/2021/116 MINGUEZ ESPALLARGAS, GUILLERMO UV 92,50
GRISOLIAP/2021/117 MIÑARRO LOPEZ, JOSE UV 86,00
GRISOLIAP/2021/118 MIRO HERRERO, RAFAEL UPV 91,00
GRISOLIAP/2021/122 MONTILLA JIMENEZ, FRANCISCO RAFAEL UA 61,00
GRISOLIAP/2021/123 MULA BRU, JOSEFA UPV 81,00
GRISOLIAP/2021/124 NACHER GONZALEZ, ENRIQUE CSIC 80,00
GRISOLIAP/2021/125 NARANJO ORNEDO, VALERIANA UPV 90,00
GRISOLIAP/2021/126 NAVALON OLTRA, SERGIO UPV 85,80
GRISOLIAP/2021/127 NIEVES PAMPLONA, JUAN MIGUEL CSIC 89,00
GRISOLIAP/2021/128 OLMEDA GONZALEZ, PABLO CESAR UPV 81,00
GRISOLIAP/2021/128 OLMEDA GONZALEZ, PABLO CESAR UPV 81,00
GRISOLIAP/2021/129 OLMO ALBA, GONZALO UV 91,50
GRISOLIAP/2021/133 PAPAVASILEIOU , IOANNIS UV 90,50
GRISOLIAP/2021/134 PELECHANO FERRAGUD, VICENTE UPV 91,30
GRISOLIAP/2021/135 PELLICER ARMIÑANA, EUGENIO UPV 61,00
GRISOLIAP/2021/137 PEREA LARA, MANUEL UV 91,00
GRISOLIAP/2021/138 PÉREZ AMADOR, MIGUEL ANGEL CSIC 77,00
GRISOLIAP/2021/139 PEREZ HERRANZ, VALENTIN UPV 87,00
GRISOLIAP/2021/140 PEREZ SANCHEZ, PALOMA CSIC 88,00
GRISOLIAP/2021/141 PEREZ SEBASTIAN, FIDEL UA 79,75
GRISOLIAP/2021/142 PICO GARCIA, YOLANDA UV 91,10
GRISOLIAP/2021/143 PIQUERAS ARENAS, JOSE ANTONIO UJI 83,05
GRISOLIAP/2021/144 PLA BAÑON, FILIBERTO UJI 91,30

CSV:DINSSIXY:ZKF8LTDU:CL2Q3MGR URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=DINSSIXY:ZKF8LTDU:CL2Q3MGR



GRISOLIAP/2021/145 PLA MORENO, BENJAMIN UPV 74,50
GRISOLIAP/2021/146 POLER ESCOTO, RAUL UPV 84,00
GRISOLIAP/2021/147 PONCE MOLET, MARIA ROSA UMH 84,50
GRISOLIAP/2021/148 POVEDA TORRES, JOAQUIN UV 92,00
GRISOLIAP/2021/152 QUINTANA ORTI, ENRIQUE SALVADOR UPV 87,50
GRISOLIAP/2021/153 RAMON DANGLA, DIEGO JOSE UA 75,00
GRISOLIAP/2021/155 RIUS ULLDEMOLINS, JOAQUIM UV 91,00
GRISOLIAP/2021/156 ROCHA BARAJAS, MARÍA MILAGROS FISABIO 84,00
GRISOLIAP/2021/157 RODA PEREZ, DESAMPARADOS INCLIVA 88,00
GRISOLIAP/2021/158 RODES ROCA, JOSE JOAQUIN UA 78,00
GRISOLIAP/2021/158 RODES ROCA, JOSE JOAQUIN UA 78,00
GRISOLIAP/2021/159 RODRIGO ALIAGA, M.DOLORES CSIC 72,00
GRISOLIAP/2021/160 RODRIGUEZ CONCEPCIÓN, MANUEL CSIC 79,00
GRISOLIAP/2021/161 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, RAUL UPV 75,50
GRISOLIAP/2021/162 ROMAN MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN UA 91,00
GRISOLIAP/2021/163 ROS LIS, JOSE VICENTE UV 70,00
GRISOLIAP/2021/164 SABATER NAVARRO, JOSE MARIA UMH 68,00
GRISOLIAP/2021/165 SAIZ RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER UPV 67,80
GRISOLIAP/2021/166 SALANOVA SORIA, MARIA LUISA UJI 88,50
GRISOLIAP/2021/167 SANCENON GALARZA, FELIX UPV 85,00
GRISOLIAP/2021/168 SANCHIS KILDERS, PABLO UPV 91,00
GRISOLIAP/2021/169 SANJURJO MCNAMARA, ADAM ANGEL UA 70,50
GRISOLIAP/2021/170 SANS SANGORRIN, VICTOR UJI 90,00
GRISOLIAP/2021/171 SEGUI SIMARRO, JOSE MARIA UPV 68,00
GRISOLIAP/2021/172 SERRA ALFARO, JOSE MANUEL CSIC 79,50
GRISOLIAP/2021/173 SILVA GALIANA, JOSEP FRANCESC UPV 84,00
GRISOLIAP/2021/174 SILVESTRE ALBERO, JOAQUIN UA 90,50
GRISOLIAP/2021/175 SIMO ALFONSO, ERNESTO FRANCISCO UV 81,50
GRISOLIAP/2021/177 SUAY ANTON, JULIO JOSE UJI 84,00
GRISOLIAP/2021/179 TALENS OLIAG, PAU UPV 81,00
GRISOLIAP/2021/180 TARREGA GUILLEM, MARIA AMPARO CSIC 63,00
GRISOLIAP/2021/181 TORRENT MARTI, DANIEL UJI 91,50
GRISOLIAP/2021/182 TUÑON GARCIA DE VICUÑA, IGNACIO NIL UV 86,00
GRISOLIAP/2021/183 URCHUEGUIA SCHOLZEL, JAVIER FERMIN UPV 84,00
GRISOLIAP/2021/184 VALERO NOGUEIRA, ALEJANDRO UPV 80,50
GRISOLIAP/2021/187 VICENT DOCON, MARIA JESUS PF 88,00
GRISOLIAP/2021/188 VIDAL ORIOLA, GERMAN FRANCISCO UPV 87,00
GRISOLIAP/2021/189 VIDAL RODRIGUEZ, BORJA UPV 85,00
GRISOLIAP/2021/190 VILAGROSA CARMONA, ALBERTO CEAM 83,50
GRISOLIAP/2021/191 ZACARIAS GARCIA, LORENZO ANGEL CSIC 79,30

CSV:DINSSIXY:ZKF8LTDU:CL2Q3MGR URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=DINSSIXY:ZKF8LTDU:CL2Q3MGR



ANNEX III EXCLOSOS /  ANEXO III EXCLUIDOS

Exp.

GRISOLIAP/2021/014 UPV 2

GRISOLIAP/2021/094 UA 1

Nom
Nombre

Entitat
Entidad

Motiu
Motivo

 BARES MORENO, PAU

 IVORRA CHORRO, SALVADOR

Motius
Motivos

1    Té una persona contractada del programa Santiago Grisolía de la convocatòria de 2019 
      (Article 41.3. Bases reguladores)
     Tiene una persona contratada del programa Santiago Grisolía de la convocatoria de 2019 
     (Artículo 41.3. Bases reguladoras)

2    El representant de l'entitat no dona la seua conformitat a la sol·licitud 
      (Article 15. 6. Bases reguladores)
      El representante de la entidad no da su conformidad a la solicitud 
      (Artículo 15. 6. Bases reguladoras)

CSV:DINSSIXY:ZKF8LTDU:CL2Q3MGR URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=DINSSIXY:ZKF8LTDU:CL2Q3MGR


		2021-05-19T14:42:52+0200
	ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA - NIF:21471692L


	



